
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční MHMPXPCGGXWJ

Obermeyer Hclika a.s.
Beranových 65
199 21 Praha 9 - Letňany

Datová schránka: gj7ed2r

Vá$ dopis zn./ze dne: 
INV/OB/ 1341/19 
OB J/INV/21/06/00396/2019

Vyfiage/tel:

Ing. Zbyněk Klír

ti:
MHMP 2021461/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1985352/2019

Počet listů/příloh: 3/1 
Datum:
15.10.2019

Č.42932 P+R Černý Most III., obj. na projcklovou činnost-rozšíře ní křižovatek K.l a K.ll

K 16111405732

O BJ F.DN ATEl/ZADAVAT EL

IHavní mčslo Praha
M ariánské nám. 2, 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Ziutnupcná:
Ve věcech »mluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel fNV MHMP

Bankovní spojení: PPF banka as., Praha
Číslo óřtu: 20028-5157998/6000

Vc věcech technických: 
Ing Petr Hankovce

DODAVATH/ZHOTOVTTEL 
Obermeyer Hclika as.
Beranových 65, 199 21 Praha 9 - Lctňany

IČO: 60194294 
DIČ: CZ60194294 

Zapsán/KcgistrováD u: MS v Praze
Spis. značka: oddíl R, vlo/ka 2449

7astnupcný:
Ing Pavel Pol, prokurista Bankovní spojeni:

UniCredit Bank Czcch Republic and Slovakia. as. 
Číslo úctu: 2111361828/2700

Sidb: Mariánské nám. 2/2, 11001 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní cent rum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail:

fclcktnciclrt frtp* - 1610 J0l«
Coufjíi sutou ptkSpMii

ÍSSJSWL
n«»> Jii n ' JTOO (»2I <6«D .|Q«U

1/4 ■■■nrahaeu. ID DS: 48ia97h



Objednáváme u vás poskytnutí práci/.a následujících podminek:
L Předmět plnění:
1. Číslo a název stativy: 42932 P+R Černý Most ÍH.

Číslo a název etapy: -
2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

Předmětem plnění je projektová Činnost spočívající ve zpracováni dokumentace pro /.měnu stavby před 
dokončením a dokumentace pro /udání stavby pro : rozšíření křižovatek K.I a K.IT a zúžení severního chodníku 
mezi křižovatkami KJI a K.III. Jedná se o nutné úpravy, která vy plynuly dodatečné na základě /ákresu vlečných 
křivek, pro bezproblémový průjezd návěsových souprav.

Počet vyhotovení: 6x v tištěné podobě, Ix v digitální podobě - editovalelný a uzavřený formát, formát -xml (ASPF.)

11 Doba plnění
Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340*2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti nčktcrých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazku nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu .Potvrzení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V CR) 
do: 20.12.2019

IIL Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

08 050,00 Kč 
20 770,50 Kč 

110 720,50 Kč

Základní cena 
DPH 21 % 

Cena včetně DPH

TV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské náin. 2, HO 00 Praha l. Fakturu je možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha l, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumi den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatclc/zadavat cle. sídlo. IČO, DIČ
- údaje dodavatclc/zhotovhclc. sídlo, IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatclc/zhotovitclc
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPI l a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2



V. Smluvní sankce

Neodevzdali dodavatcl/zhotovitcl řádné provedené plněni. zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % zc základní ceny služeb za ka?dý započatý den prodleni.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatcle/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VL Řešeni sporu

Obč smluvní strany sc zavazují řešit vcSkeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VÍL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu ml doručení Dodává!cli/Z!>otovitcli. 
Objednatcl/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou

Přijetí této objednávky potvrďtepísemnětak, jak je uvedeno v příloze teto objednávky „Potvrzení přijetí objednávky” 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídl obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního mčsta Prahy

podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

Co: JM V s.r.o.. Morscova 192/22, 109 00 Praha 10. datová schránka: qi9d7mk

3



Odbor investiční MHMP 
odd. 02-právní 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MIIMP 1985352/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/1NV/21/06/00396/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1341/19 ze dne 15.10.2019 na stavbu: Č.42932 P+R Černý Most IIL, obj. na 
projektovou činnost-rnzšíření křižovatek K.I a K.II

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 98 950,00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Obermeyer Helika a.s.
Beranových 65, 199 21 Praha 9 -Lctftany
60194294
CZ60194294
2111361828/2700

Jméno/Firma:
Sídlo:
1Č:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing.Pavel Pol, prokurista

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP- 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datera registrace u závazků nad 50.000,- KČ 
bez DPH.
Kopie: Ing.ZbyněkKIír

pod IDObjednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 
smlouvy..........................................~

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RSMVČR

4



•/)#!$
NI

MHMPP08LR49O

Hlavni máslo Prahl - í.-.agistial lil. m. Prahy
Hlavni podatelna - Marwské ni ni 2. Praha 1 _

ČlSLO JEDNACÍ: MHMP } ( ^ M f
Odlior investiční 
odd 02 -1 trávu i 
Mariánské nám. 
110 01 Praha I

KOrlTROLA
1 8 -10- 2019 #sio jednací. MHIHPDORuCENC 0M& RTG

Počet 6sl j dokurr^u: •( 
Počet HsUnných ptfoh: f 
Počet a druh ratelinných příloh.
IdGnňiiKflfriúdajo^oo^lele:

2 1 -10- 2019MFlfc\0C«:PoCc» ns\ú pfilQh:

3Z3?
PDtofctflpřloh;

Pti&i irfúdirtimcniu //b/
Potvrzeni přijeti objednáv cý-ť pulah;

S-MHMP 1985352/201' ^laflruhrel^m^pfitoh:
I ^'rv?a<

SOKA VACKOVÁ

IV

Potvrzujeme timut přijeli VaSf objednávky č. OBJ/INV/21/06/00396/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1341/19 ze dne 15.102019 na stavbu: č.42932 P-R Černý Most lil., obj. na 
projektovou éinnost-ro/Šfřcni křižovatek K.I a K.II

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 98 950.00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Pirmu:
Sídlo:

Obermeyer Helika a.s.
Beranových 65. 199 21 Praha 9 -Lctňany 
60194294
CZ60194294 
2111361828/2700

1Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupcc/člena statutárního orgánu: Ing.Pavel Pol, prokurista

V Praze dne 16 •

1 nlerně pro pracovníky MIIMP- INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: lngZbynČk Klír

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 

smlouvy............................................
pod ID

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4


